[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1997 года № 1173 и от 24 июня 1998 года № 592
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 1998 года № 1148
[bookmark: z0]

      В целях совершенствования механизма предоставления и найма жилища из государственного жилищного фонда Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1. В постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1997 года № 1173 "Об утверждении Типового договора найма жилища из государственного жилищного фонда, предоставленного работникам государственных органов и организаций, подлежащих передислокации в город Акмолу" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 34, ст. 315):

      в Типовом договоре найма жилища из государственного жилищного фонда, предоставленного работникам государственных органов и организаций, подлежащих передислокации в город Акмолу, утвержденном вышеуказанным постановлением:

      в названии и тексте слова "Акмолу", "Акмола" заменить словами "Астану", "Астана";

      раздел "VI. Условия при выкупе жилища из государственного жилищного фонда" исключить.

      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 02.07.2013  № 673 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования).
     Премьер-Министр

     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14